
Cyklostezka v ulici Palackého v Přerově                                                  Printes-atelier s.r.o.,  
Projektová dokumentace a inženýrská činnost                                                           Mostní 11a, 750 02 Přerov 
                                                                                                    

  1 (celkem  5) 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

„Cyklostezka v ulici Palackého v Přerově “ 
 
 

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ, 
STAVEBNÍ POVOLENÍ A PROVEDENÍ STAVBY 

A 
VÝKON INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI 

 
 
 
 
 
 

 
 

Cenová a termínová nabídka  

 
 

 
 
 
 
 
 



Cyklostezka v ulici Palackého v Přerově                                                  Printes-atelier s.r.o.,  
Projektová dokumentace a inženýrská činnost                                                           Mostní 11a, 750 02 Přerov 
                                                                                                    

  2 (celkem  5) 

 
 
 
 
 
 
 
Obsah nabídky: 
1. Název a adresa předkladatele 
2. Předmět nabídky 
3. Termíny plnění 
4. Cenová nabídka 
 
Přílohy: Propočet investičních nákladů 
Kalkulace ceny projektových prací a IČ 

- Objekty dopravní 
- SSZ 
- Veřejné osvětlení 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cyklostezka v ulici Palackého v Přerově                                                  Printes-atelier s.r.o.,  
Projektová dokumentace a inženýrská činnost                                                           Mostní 11a, 750 02 Přerov 
                                                                                                    

  3 (celkem  5) 

 
V návaznosti na Vaši výzvu  podáváme nabídku na vypracování dokumentace pro územní rozhodnutí, 
stavební povolení v rozsahu pro provedení stavby v souladu s vyhl. č.62/2013Sb, vyhl.č.146/2008Sb, 
vyhl. č.230/2012Sb a zákonem č.183/2006 Sb. a výkon inženýrské činnosti pro územní rozhodnutí a 
stavební povolení na akci  

 
 

„Cyklostezka v ulici Palackého v Přerově “ 
 
 
1. Název a adresa předkladatele 

 
PRINTES ATELIER s.r.o., Mostní 1876/11a, 750 02 Přerov 
IČO:   25391089 
DIČ:   393-25391089 
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17817 
   
Jednatelé společnosti: 
Ing. Jan   Š I R O K Ý autorizovaný inženýr-obor dopravní stavby 

 Ing. Ivo CHRISTEN  autorizovaný inženýr-obor dopravní stavby 
Ing. Tomáš   G R A P L autorizovaný inženýr- obor pozemní stavby  

  
Osoby pověřeni jednáním ve věcech  smluvních: 
Ing. Jan  Š I R O K Ý  autorizovaný inženýr-obor dopravní stavby 
Tel: 581203705 – 603181577 
Fax: 581202479 
E-mail – smlouvy, finance :  siroky@printes.cz  
 
Pověřeni jednáním ve věcech  technických: 
Ing. Jan  CHRISTEN    autorizovaný inženýr-obor dopravní stavby 
Tel: 581203705 – 733531041 
Fax: 581202479 
E-mail – technické záležitosti :  Christen@printes.cz 
  

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:Christen@printes.cz


Cyklostezka v ulici Palackého v Přerově                                                  Printes-atelier s.r.o.,  
Projektová dokumentace a inženýrská činnost                                                           Mostní 11a, 750 02 Přerov 
                                                                                                    

  4 (celkem  5) 

 

 
2. Předmět nabídky 
      
Předmětem cenové nabídky je zabezpečení vstupních podkladů, zajištění průzkumných prací,  
provedení výškopisného a polohopisného zaměření a následně zpracování projektové dokumentace 
pro územní rozhodnutí,  stavební povolení v rozsahu pro provedení stavby a výkon inženýrské činnosti 
pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení  na akci 
  
 

„Cyklostezka v ulici Palackého v Přerově “ 
  

v souladu požadavky zákona č. 183/2006 Sb. Stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, 
podmínkami rozsahu a obsahu projektové dokumentace dle vyhl. 62/2013Sb., vyhlášky č. 146/2008 Sb. 
o dokumentaci dopravních staveb, vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, 
vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, závaznými ČSN a normovými hodnotami uvedenými v technických předpisech,   zákona  č. 
309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších 
předpisů  a obchodními podmínkami SMOl. 
 
 
Projektová dokumentace řeší cyklostezkou v ulici Palackého  v rozsahu: 
1) Úpravy v ul. Komenského: 

 

2) Úsek Komenského - Bratrská: 

 

3) Úpravy kolem okružní křižovatky Palackého-Jateční – Nábř.PFB: 

 

4) Napojení cyklostezky z Nábř. PFB na cyklopruh na Mostě Míru: 

 

5) Úpravy kolem okružní křižovatky Velká Dlážka – Nábř. Edvarda Beneše: 

 

6) Vodorovné a svislé dopravní značení:        

 

6) Úprava SSZ:       
Úprava světelně signalizačního zařízení  na ul. Komenského       

 

7) Veřejné osvětlení v rozsahu:  
Nasvětlení  přechodu pro chodce na ul. Palackého před Vysokou školou logistiky  

Přeložka VO na ul. Palackého v úseku mezi ul. B. Němcová-Bratrská         

Přeložka sloupů osvětlení přechodu před Českou spořitelnou         

Přeložka sloupů osvětlení přechodů  na okružní křižovatce Palackého-Jateční       

Přeložka sloupů veřejného osvětlení  na okružní křižovatce Palackého-Jateční +PRIS     

Osvětlení přechodu a přejezdu pro cyklostezky na Mostě Míru        

Osvětlení přechodů pro chodce na okružní křižovatce u Strojaře       
 

3.      Termíny plnění 
Předpokládané termíny plnění:         
Výškopisné a polohopisné zaměření     do         30.9.2017  
Termín zpracování DÚR          do        15.11.2017       

       Zajištění dokladové části pro ÚR      do         31.12.2017 
Zpracování dokumentace pro SP v rozsahu pro provedení stavby  do         31.3.2018      
Zajištění dokladové části pro SP                                                             do         30.4.2018 



Cyklostezka v ulici Palackého v Přerově                                                  Printes-atelier s.r.o.,  
Projektová dokumentace a inženýrská činnost                                                           Mostní 11a, 750 02 Přerov 
                                                                                                    

  5 (celkem  5) 

       Zpracování rozpočtů a výkazů výměr                                                         do         31.5.2018  
 
4. Cenová nabídka 

 
1. Celková cena předmětu plnění (dále jen cena) byla stanovena výpočtem dle sazebníku Unika 2016 a 

upravena předkladatelem: 
 

                         Název  Cena  bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Průzkumné práce,  zabezpečení   
vstupních podkladů 

 24 500,- Kč 5 145,-Kč 29 645,-Kč 

Výškopisné a polohopisné zaměření   25 000,- Kč 5 250,-Kč 30 250,-Kč 

DÚR 128 500,-Kč 26 985,-Kč 155 485,-Kč 

Inženýrská činnost pro ÚR  37 000,-Kč 7 770,-Kč 44 770,-Kč 

DSP + DPS 300 000,-Kč 63 000,-Kč 363 000,-Kč 

Inženýrská činnost pro SP  26 000,-Kč 5 460,-Kč 31 460,-Kč 

Celkem 
 

     541 000,-Kč 113 610,-Kč 654 610,-Kč 

 
 
 
Cena za zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti je  stanovena pro rozsah prací, 
uvedený v čl. 2.  
 

Uvedená celková cena za předmět nabídky dle čl.2 je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady nezbytné k provedení kompletního předmětu plnění dle zadávacích podmínek.  

Nabídková cena je platná po celou dobu realizace díla. 

Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé. 
 
 
 
 
V Přerově  17.7.2017     Vypracoval: Ing. Jan Široký v.r.  
 
 



1 

 

 

Cyklostezka v ul. Palackého – po ul. Velká Dlážka 

 - propočet investičních nákladů 
 

 

1) Úpravy v ul. Komenského: 

Chodník – 30,0m2 x 2400,-                        72 000,- 

Cyklostezka – 60,0m2 x 2400,-         144 000,- 
Zeleň – 40m2 x 150,-               6 000,- 

Celkem                         222 000,- 

 

 

2) Úsek Komenského - Bratrská: 

Chodník – (299,0+908,0+229+85)m2 x 2400,-                  3 650 400,- 

Cyklostezka – (135,0+120,0+142,0+60,0)m2 x 2400,-               1 096 800,- 
Bezpečnostní odstup – (21,0+30,0+21,0)m2 x 2400,-                               172 800,- 

Zeleň – (82,0+250,0+134,0)m2 x 150,-           69 900,- 

Celkem                      4 989 900,- 

 

 

3) Úpravy kolem okružní křižovatky Palackého-Jateční – Nábř.PFB: 

Chodník – (152,0+144,0+210+119)m2 x 2400,-                1 500 000,-

Cyklostezka – 200,0m2 x 2400,-                                            480 000,-               
Bezpečnostní odstup – 20,0m2 x 2400,-                                    48 000,- 

Zeleň –  142,0m2 x 150,-                        21 300,-           

Úprava dělících ostrůvků – 32,0m2 x 2800,-          89 600,- 

Celkem                      2 138 900,- 

 

 

4) Napojení cyklostezky z Nabř.PFB na cyklopruh na Mostě Míru: 

Chodník – 60,0m2 x 2400,-                       144 000,- 
Celkem                         144 000,- 

 

 

5) Úpravy kolem okružní křižovatky Velká Dlážka – Nábř. Edvarda Beneše: 

Chodník – 255,0m2 x 2400,-                                 612 000,-

Cyklostezka – 180,0m2 x 2400,-                                            432 000,-              
Bezpečnostní odstup – 20,0m2 x 2400,-                                    48 000,- 

Zeleň –  152,0m2 x 150,-                        22 800,- 

Úprava teplovodních šachet - 4ks x 30000,-                         120 000,-           

Úprava dělících ostrůvků – 48,0m2 x 2800,-        134 400,- 

Celkem                      1 369 200,- 

 

 

6) Vodorovné a svislé dopravní značení:        
Vodorovné dopravní značení  a SDZ na ul. Komenského         30 000,-         

Vodorovné dopravní značení a SDZ v úseku Komenského- Bratrská       50 000,-  

Vodorovné dopravní značení a SDZ v úseku  Bratrská – Blahoslavova        80 000,-  

Vodorovné dopravní značení a SDZ na okružní křižovatce Palackého-Jateční –Nábř. PFB     70 000,-    

Vodorovné dopravní značení na Mostě Míru           40 000,-   

Vodorovné dopravní značení a SDZ na okružní křižovatce velká Dlážka –Nábř. E. Beneše    50 000,- 

Celkem                         320 000,- 

 

 

6) Úprava SSZ:       

Úprava světelně signalizačního zařízení  na ul. Komenského      150 000,-         



2 

 

           

7) Veřejné osvětlení:  
Nasvětlení  přechodu pro chodce na ul. Palackého před Vysokou školou logistiky      90 000,- 

Přeložka VO na ul. Palackého v úseku mezi ul. B. Němcová-Bratrská        80 000,- 

Přeložka sloupů osvětlení přechodu před Českou spořitelnou        40 000,- 

Přeložka sloupů osvětlení přechodů  na okružní křižovatce Palackého-Jateční      80 000,- 

Přeložka sloupů veřejného osvětlení  na okružní křižovatce Palackého-Jateční +PRIS     80 000,-

Osvětlení přechodu a přejezdu pro cyklostezky na Mostě Míru        90 000,-

Osvětlení přechodů pro chodce na okružní křižovatce u Strojaře      270 000,- 

Celkem             730 000,-

     

Rekapitulace: 

Stavby dopravní                    9 184 000,- 

Úprava SSZ            150 000,- 

Veřejné osvětlení           730 000,- 

Náklady celkem                                                                                         10 064 000,- 

Vedlejší náklady 5%                                                                                                                           503 200,- 

DPH 21%                     2 219 112,- 

Celkové náklady                  12 786 312,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Přerově  dne 14.7.2017 

 

 

        Vypracoval: Ing. Jan Široký v.r. 

 

 

 

  



KALKULACE CENY - DLE VÝKONOVÝCH FÁZÍ

VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO ZMĚNU STAVBY

INFORMACE O DOKUMENTACI

Název stavby

Místo stavby Přerov

Stupeň PD DÚR+IČ, DSP+IČ, DPS

INFORMACE O ZADAVATELI INFORMACE O PROJEKTANTOVI

Společnost Statutární město Přerov Společnost PRINTES ATELIER s.r.o. 

Adresa Bratrská 34 Adresa Mostní 1876/11a

Obec, PSČ 750 11 Přerov Obec, PSČ Přerov I - Město, 750 02

ROZSAH PRACÍ A STANOVENÍ ZÁKLADNÍ CENY

Sazebník

Odvětví

Odhad nákladů

Cena prací

100 000 Kč

PČ % IČ % Cena PČ Cena IČ

1 3 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

12 2 12 000,00 Kč 2 000,00 Kč

40 2 40 000,00 Kč 2 000,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

53 7 53 000,00 Kč 7 000,00 Kč

KALKULACE VÝSLEDNÉ NABÍDKOVÉ CENY

Úprava ceny Částka                       

Základní cena 60 000,00 Kč

Zvýšení 0,00 Kč

Zvýšení

60 000 Kč

12 600 Kč

72 600 Kč

Geodetické práce  

jednatel společnosti

V Přerově dne 17.7.2017

místo a datum

Celková cena výkonových fází 60

Výsledná nabídková cena

Celková cena výkonových fází

DPH 21%

Ing. Jan Široký v.r.

Upravená cena celkem 

Cyklostezka v ul. Palackého

95 000,-Kč - 110 000,-Kč

Práce spojené s realizací stavby (AD)

Práce po dokončení stavby

Zvolená základní cena

Celkem

UNIKA 2016

Veřejné osvětlení

Rozmezí základních cen dle Unika 2016

Studie

730 000,-Kč

Dokumentace pro SP a provedení stavby (DSP+DPS)

Stavby inženýrské a vodohospodářské, pásmo náročnosti II

Výpočet / důvod

Název výkonové fáze

Zabezpečení proj. přípravy pro územní řízení

Zabezpečení smluvních vztahů pro realizaci st.

60 000,00 Kč

Zabezpečení vstupní podkladů



KALKULACE CENY - DLE VÝKONOVÝCH FÁZÍ

VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO ZMĚNU STAVBY

INFORMACE O DOKUMENTACI

Název stavby

Místo stavby Přerov

Stupeň PD DÚR+IČ, DSP+IČ, DPS

INFORMACE O ZADAVATELI INFORMACE O PROJEKTANTOVI

Společnost Statutární město Přerov Společnost PRINTES ATELIER s.r.o. 

Adresa Bratrská 34 Adresa Mostní 1876/11a

Obec, PSČ 750 11 Přerov Obec, PSČ Přerov I - Město, 750 02

ROZSAH PRACÍ A STANOVENÍ ZÁKLADNÍ CENY

Sazebník

Odvětví

Odhad nákladů

Cena prací

100 000 Kč

PČ % IČ % Cena PČ Cena IČ

1 3 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

12 2 12 000,00 Kč 2 000,00 Kč

40 2 40 000,00 Kč 2 000,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

53 7 53 000,00 Kč 7 000,00 Kč

KALKULACE VÝSLEDNÉ NABÍDKOVÉ CENY

Úprava ceny Částka                       

Základní cena 60 000,00 Kč

Zvýšení 0,00 Kč

Zvýšení

60 000 Kč

12 600 Kč

72 600 Kč

jednatel společnosti

V Přerově dne 17.7.2017

místo a datum

Celková cena výkonových fází 60

Výsledná nabídková cena

Celková cena výkonových fází

DPH 21%

Ing. Jan Široký v.r.

Cyklostezka v ul. Palackého

96 500,-Kč - 112 600,-Kč

Práce spojené s realizací stavby (AD)

Práce po dokončení stavby

Zvolená základní cena

Celkem

UNIKA 2016

SSZ

Rozmezí základních cen dle Unika 2016

150 000,-

Dokumentace pro SP a provedení stavby (DSP+DPS)

Stavby inženýrské a vodohospodářské, pásmo náročnosti III

Výpočet / důvod

Název výkonové fáze

Upravená cena celkem 

Geodetické práce  

Zabezpečení proj. přípravy pro územní řízení

Zabezpečení smluvních vztahů pro realizaci st.

60 000,00 Kč

Zabezpečení vstupní podkladů

Studie



KALKULACE CENY - DLE VÝKONOVÝCH FÁZÍ

VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO ZMĚNU STAVBY

INFORMACE O DOKUMENTACI

Název stavby

Místo stavby Přerov

Stupeň PD DÚR+IČ, DSP+IČ, DPS

INFORMACE O ZADAVATELI INFORMACE O PROJEKTANTOVI

Společnost Statutární město Přerov Společnost PRINTES ATELIER s.r.o. 

Adresa Bratrská 34 Adresa Mostní 1876/11a

Obec, PSČ 750 11 Přerov Obec, PSČ Přerov I - Město, 750 02

ROZSAH PRACÍ A STANOVENÍ ZÁKLADNÍ CENY

Sazebník

Odvětví

Odhad nákladů

Cena prací

550 000 Kč

PČ % IČ % Cena PČ Cena IČ

1 2 5 500,00 Kč 11 000,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

19 6 104 500,00 Kč 33 000,00 Kč

40 4 220 000,00 Kč 22 000,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

60 12 330 000,00 Kč 66 000,00 Kč

KALKULACE VÝSLEDNÉ NABÍDKOVÉ CENY

Úprava ceny Částka                       

Základní cena 396 000,00 Kč

Zvýšení 25 000,00 Kč

Zvýšení

421 000 Kč

88 410 Kč

509 410 Kč

Zabezpečení vstupní podkladů

Studie

Dokumentace pro SP a provedení stavby (DSP+DPS)

Stavby inženýrské a vodohospodářské, pásmo náročnosti II

Výpočet / důvod

Název výkonové fáze

Upravená cena celkem 

Geodetické práce  

Zabezpečení proj. přípravy pro územní řízení

Zabezpečení smluvních vztahů pro realizaci st.

396 000,00 Kč

Cyklostezka v ul. Palackého

501 900,-Kč - 585 600,-Kč

Práce spojené s realizací stavby (AD)

Práce po dokončení stavby

Zvolená základní cena

Celkem

UNIKA 2016

Objekty dopravní

Rozmezí základních cen dle Unika 2016

9 000 000,-

jednatel společnosti

V Přerově dne 17.7.2017

místo a datum

Celková cena výkonových fází 72

Výsledná nabídková cena

Celková cena výkonových fází

DPH 21%

Ing. Jan Široký  v.r.


